PORTARIA Nº. 013/2020

    O Prefeito em Exercício do Município de Sulina, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV, conjugado com
o Artigo 77, item II, da Lei Orgânica do Município,

    Resolve:

  Artigo 1º - Alterar o cargo do Senhor GILBERTO JOÃO ROSSI,
portador da Cédula de Identidade sob o nº. 6.229.446-9 SSP-PR, e do CPF sob o nº. 031.604.539-
01, para SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, a partir de 03/02/2020,
continuando a perceber conforme subsídio que se refere o Anexo VI da Lei Municipal nº
1025/2020 de 23/01/2020, consequentemente fica desligado do cargo de Secretário de Educação,
Cultura e Esportes.

    Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário, especialmente a portaria 006/2017.

                                                    Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 03
de fevereiro de 2020.

                   ARI PEDRO LORINI

            Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se
Em 03/02/2020

PUBLICADO EM _____/02/2020, EDIÇÃO ________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM _____/02/2020, EDIÇÃO _________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE